Nuvarande lydelse Föreslagen lydelse 

4 § Aktiekapital och aktier 4 § Aktiekapital och aktier 

Aktiekapitalet ska vara lägst tjugo miljoner 

(20.000.000) kronor och högst åttio miljoner 

(80.000.000) kronor. Antalet aktier ska vara 

lägst fyrtio miljoner (40.000.000) och högst 

hundrasextio miljoner (160.000.000).  

Aktiekapitalet ska vara lägst femton miljoner 

(15.000.000) kronor och högst sextio miljoner 

(60.000.000) kronor. Antalet aktier ska vara lägst 

hundra miljoner (100.000.000) och högst 

fyrahundra miljoner (400.000.000). 

Efter ändringarna får bolagsordningen den lydelse som framgår av Bilaga 2a.

[...]

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar att ändra bolagsordningen, varigenom bolagsordningens 

gränser för aktiekapitalet och antalet aktier ändras (övriga delar föreslås gälla oförändrat):  

Nuvarande lydelse Föreslagen lydelse 

4 § Aktiekapital och aktier 4 § Aktiekapital och aktier 

Aktiekapitalet ska vara lägst femton miljoner 

(15.000.000) kronor och högst sextio miljoner 

(60.000.000) kronor. Antalet aktier ska vara 

lägst hundra miljoner (100.000.000) och högst 

fyrahundra miljoner (400.000.000). 

Aktiekapitalet ska vara lägst 17 190 000 kronor och 

högst 68 760 000 kronor. Antalet aktier ska vara